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EXP. NO. CM-2024-156

 
FECHA: 04/10/2024

NRD: N/A

FORM. NO.: 2024-048 S D/F 12/09/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

PROCITROM SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

TAVAREZ JIMENEZ CLEANING SERVICES SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DEJESSA SRL CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DEMEERO CONSTRUCTORA SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 1 UND
SERVICIO DE SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE COCINA MODULAR EN KITCHENETTE EN 7MO NIVEL DEL EDIFICIO SEDE SCJ, SEGÚN 

ESPECIFICACIONES TECNICAS Y LISTADO DE CANTIDADES.
RD$338,407.30 RD$338,407.30

Marca: S/M

Entrega: Maximo dos (02) meses

Garantía: No ofrece

Cumple:  Sí

RD$422,685.00 RD$422,685.00

Marca: S/M

Entrega: 30 dias

Garantía: 10 años

Cumple:  No

RD$465,787.50 RD$465,787.50

Marca: S/M

Entrega: No indica

Garantía: No indica

Cumple:  No

RD$586,547.50 RD$586,547.50

Marca: S/M

Entrega: 40 días

Garantía: 1 año por desperfectos de fabrica

Cumple:  No

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA  DR. DE INFRAESTRUCTURA FÍSICA

* Oferta no cumple, debido a que: 

1. No oferta Hidrofugo MDF (No subsanable)

2. Documentos sobre experiencia sobre servicios similares no certifican la 

experiencia de tres (3) años

Presentó muestra

* Más detalles en oferta

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$60,913.31 RD$105,578.55

RD$399,320.61 RD$692,126.05

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 60 DÍAS

RD$76,083.30

RD$498,768.30

Mas detalles en oferta

Presentó muestra

*Oferta no cumple debido a que:

01. No presento muestra (No subsanable)

02. No presento Documentos sobre  experiencia de tres (3), tanto de la empresa 

como del personal

* #: Diferencia aritmetica debido a que aplica norma 07-2007, inaplicable en 

este proceso.

* Más detalles en oferta

CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: MAX. DOS (02)  MESES

* FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN POR LOTE UNICO

RD$338,407.30 RD$586,547.50RD$422,685.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

25/09/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

TAVAREZ JIMENEZ CLEANING SERVICES SRL DEMEERO CONSTRUCTORA SRLPROCITROM SRL

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIRECCIÓN DE INFRAESTRUCTURA FISICA P/ 7MO NIVEL DEL EDIFICIO SEDE DEL PODER JUDICIAL

EMPRESAS INVITADAS:VEINTE (20) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES

Oferente con DGII vencida

* Oferta no cumple, debido a que: 

1. No oferta Hidrofugo MDF (No subsanable)

2. No presento documentos que valide la experiencia de tres (3) de la empresa

* Presentó muestra 

* Más detalles en oferta

DEJESSA SRL

RD$465,787.50

RD$83,841.75

RD$549,629.25

CRÉDITO 30 DÍAS
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